o
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
202
202

MES NIVEL_ENTI

s

ENTIDAD

OEE LINEA CEDULA

5342085
s072626
68733
3876630
3029031
3029031

o
4620501
sw721
2232
2532230
3206052
336250
39073836
3634230
2085984
4620501
sw7a21
2232
2532230
3206052
336250
39073836
3634230
2085984
4160441
s200728
asazons
507720
4549613
222621
2682061
s219051
7850632
4616220
4284776
sra9720
6553267
4309495
as3o1
2n014
s072085
1386540
3889550
4160439
5605040
1777906
s790725
4110667

NOWBRES
AGUSTIN

JoRGE LS

JORGE ALCIDES
FREDY ARMANDO
HUMBERTO ALCIDES
HUMBERTO ALCIDES
VAGANTE

MIGUEL ANGEL
JUNIOR VAN
Teobocio

SIXTO MARIND
ROBERTO OSMAR
Lo cesan
oionicio

ROSA CONCEPCION
CAROLINA DEIESUS
MIGUEL ANGEL
JUNIOR VAN
Teobocio

SIXTO MARIND
ROBERTO OSMAR
Lo cesan
oionicio

ROSA CONCEPCION
CAROLINA DEJESUS
Lema

NiDIA
CNTHIAMABEL
MARCOS DANIEL
ANGEL

JUAN ALBERTO
HUBERTO

VICTOR HuGO
U0 ceshR
ALFONZO

WALTER JAVIER
HUGO ALBERTO.
GUSTAVO JAVIER
PEDRO ALCIDES
SORAIDA MABEL
1GNACIA
eursLuis
FELCIAND

CARLOS IAVIER
MIGUEL ANDRES
ARMANDO ENRIQUE MAIDANA GONZALEZ
TROADIO

FATIVA

OLIMPIO CONCEPCION
VAGANTE

APELIOS
ROTELALEZCANO
DUARTE MACIEL
MARTINEZRIVAS
80GADO 8AEZ
MAIDANA GONZALEZ
MAIDANA GONZALEZ
VACANTE
BAEZAQUINO

ciBis BENTEZ
RAMIREZ

COLMAN GAVILAN
DUARTE INSFRAN
80GADO 8AEZ
CORREA GAONA
PORTILLO

AQUINO BENITEZ
BAEZAQUINO

ciBis BENTEZ
RAMIREZ

COLMAN GAVILAN
DUARTE INSFRAN
80GADO 8AEZ
CORREA GAONA
PORTILLO.

AQUINO BENITEZ
ESPINOLA BAEZ
ESTELALEZCANO
CACERES R

CABRERA TORRES
RvAS

MARTINEZ

LE2CANO DIAZ
MAIDANA AGUIRRE
Lopez
ARAPAYUMARTINEZ
VIVEROS FIGUEREDO
CABRALGONZALEZ
CHAPARRO AGUIRRE
ROIAS PORTILLO
CABRERA MARTINEZ
LEZCANO DE MARTINEZ
GONZALEZ TORRES
GONZALEZSANABRIA
BAEZROMERO
TROCHE BAEZ

ToRRES
5054 CANTERD
CABALLERO CARRERA
VACANTE

EsTADO
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
1500000
1500000
1500000
1000000
4000000
1000000

o
500000
500000
s00000
s00000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
s00000
500000
500000

1000000
500000
1350000
1650000
1700000
1500000
600000
600000
600000
600000
2500000
1500000
600000
600000
1000000
600000
1500000
400000
500000
500000
1500000
500000
600000
1500000
o

OBIETO_GTO FF.

m

B8 8 888888888888 E 8888 8L 888888888888 8888888888

CATEG PRESUP

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
MUN
MUN

1000000

1350000
1650000
1700000
1500000

DEVENGADO
1500000
1500000
1500000
1000000
4000000
1000000
o
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
500000
1000000
500000
1350000
1650000
1700000
1500000
600000
600000
600000
600000
2500000
1500000
600000
600000
1000000
600000
1500000
400000
500000
500000
1500000
500000
600000
1500000

conceero
Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

SUELDOS

Gastos de Representacion
Sueidos

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Dietas

Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion
Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Honorarios Profesional
Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Honorarios Profesional
Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueidos

Sueldos

viaTicos

MOVIMIENTO LUGAR CARGO

Aular Cajerofa
Cajerofa

encargada tercera edad
Director de Transito.
INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL

Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal

Conceja! Municipal

FUNCION REAL QUE CUMPLE

Aular Cajerofa

Cajerofa

Director de Transito.

INTENDENTE MUNICIPAL

Concejal Municipal

Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal
Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal
Concejal Municipal
Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Concejal Municipal

Conceja! Municipal

ECRETARIA JUNTA MUNICIPAL ECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
LIMPIADORA LIMPIADORA
Secretario General Secretario General

awdlia administrativo
CHOFER CAMIONETA MUNICIPL
CHOFER TRACTOR AGRICOLA
JORNAL

JORNAL

JORNAL

JORNAL

asesor jurdico
SECRETARIO USF CERRITO
ENFERMERO USF CAPITINDY
EFERMERA USF 3 DE MAYO

UMPIADORA USF CAPITINDY.

TECNICO ¥ SECRETARIO DE AGRICULTARIO
JORNAL

JORNAL

JORNAL

instructor e informatica

SERENO- OFICINA ADMINISTRATIVA
encargada en 2 oficina administrativa

CHOFER DE CAMIONETA MUNICIPAL

caraa
Ta13Hs
a13Hs
Ta12
a120
Ta12
Ta12

Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
Ta12H
TA12HS

DISCAPACIDAD  TIPO ANODDE INGRESO OFICINA

2006
20m
202
2006
20m
20m

20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
20m
2022
2022
2015
2015
20m
2022
20m
2022
2022
2022
20m
20m
2022
20m
2022
20m
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

PROFESION
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO
SERVIDOR PUBLICO

CORREO ELECTRONICO
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py

intendencia@muni3demayo.gov.py

intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo.gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py
intendencia@muni3demayo,gov.py

intendencia@muniddemayo.gov.py

FECH

c

o112/2015
10/11/2021
03/01/2022
02/01/2016
10/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o9/11/2021
o09/11/2021
03/01/2022
03/01/2022
o112/2015
o112/2015
o1/04/2021
03/01/2022
1/11/2021
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
10/11/2021
o112/2021
03/01/2022
o112/2021
06/08/2022
o112/2021
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022

RGO DE CONFIANZA

concurso



